10. qui cum eo erant duodecim parabolam Cl.  
11. nosse mystorium Cl. | 15. in cordibus Cl.

Vulg. a.†. b. c.  
Syr. P. H.  
Memph.  
Goth. Arm. Æth.

βάνουσιν αὐτόν, <sup>17</sup> καὶ οὐκ ἔχουσιν ρίζαν ἐν ἑαυτοῖς, (ἀλλὰ πρόσκαιροὶ εἰσιν) εἶτα γενομένης θλίψεως ἢ διωγμοῦ διὰ τὸν λόγον, † εὐθὺς" σκανδαλίζονται. <sup>18</sup> καὶ † ἄλλοι" εἰσιν οἱ εἰς τὰς ἀκάνθας σπειρόμενοι· οὗτοί εἰσιν οἱ τὸν λόγον † ἀκούσαντες", <sup>19</sup> καὶ αἱ μέριμναι τοῦ αἰῶνος † καὶ ἡ ἀπάτη τοῦ πλούτου καὶ αἱ περὶ τὰ λοιπὰ ἐπιθυμίαι εἰσπορευόμεναι συμπνίγουσιν τὸν λόγον, καὶ ἄκαρπος γίνεται. <sup>20</sup> καὶ † ἐκεῖνοί" εἰσιν οἱ ἐπὶ τὴν γῆν τὴν καλὴν σπαρέντες, οἵτινες ἀκούουσιν τὸν λόγον καὶ παραδέχονται, καὶ καρποφοροῦσιν † ἐν" τριάκοντα καὶ † ἐν" ἑξήκοντα καὶ † ἐν" ἑκατόν. <sup>21</sup> καὶ ἔλεγεν αὐτοῖς, Μήτι † ἔρχεται ὁ λύχνος" ἵνα ὑπὸ τὸν μόδιον τεθῆ ἢ ὑπὸ τὴν κλίνην; οὐχ ἵνα ἐπὶ τὴν λυχνίαν † τεθῆ"; <sup>22</sup> οὐ γάρ ἐστιν † κρυπτόν, † εἰ μὴ φανερωθῆ, οὐδὲ ἐγένετο ἀπόκρυφον, ἀλλ' ἵνα † ἔλθῃ εἰς φανερόν". <sup>23</sup> εἴτις ἔχει ὦτα ἀκούειν, ἀκούετω. <sup>24</sup> Καὶ ἔλεγεν αὐτοῖς, Ὁ βλέπετε τί ἀκούετε.

gaudio accipiunt illud, <sup>17</sup> et non habent radicem in se sed temporales sunt, deinde orta tribulatione et persecutione propter verbum confestim scandalizantur. <sup>18</sup> Et alii sunt qui in spinis seminantur: hi sunt qui verbum audiunt, <sup>19</sup> et aerumnae saeculi et deceptio divitiarum et circa reliqua concupiscentiae introeuntes suffocant verbum, et sine fructu efficitur. <sup>20</sup> Et hi sunt qui super terram bonam seminati sunt, qui audiunt verbum et suscipiunt, et fructificant unum triginta et unum sexaginta et unum centum. <sup>21</sup> Et dicebat illis, Numquid venit lucerna ut sub modio ponatur aut sub lecto? nonne ut super candelabrum ponatur? <sup>22</sup> Non enim est aliquid absconditum quod non manifestetur, nec factum est occultum sed ut in palam veniat. <sup>23</sup> Si quis habet aures audiendi, audiat. <sup>24</sup> Et dicebat illis, Videte quid audiat: in qua

20. οὗτοί εἰσιν

— ἐν ter.

† Matt. 5: 15. — λθ  
Lu. 11: 33. — β

† Matt. 10: 26. — μ  
Lu. 12: 2. — β

22. [τ.] κρυπτόν

— μῆ [ἵνα]

† Matt. 7: 2. — μα  
Lu. 6: 38. — β

g<sup>l</sup>. | Contra, rel. a. b. vv. Orig. i. 308<sup>c</sup>. (om. η διωγ. δια τ. λογ. εὐθ. 1).  
17. εὐθὺς BCLΔ. 33. | † εὐθὺς ὤ. AD. rel. Orig. i.  
— σκανδαλίζονται Orig. i. | -λισθησονται D.  
18. ἄλλοι BC\*DLΔ. Vulg. b. c. ff<sup>1,2</sup>. g<sup>1,2</sup>. i. Memph. (hiat a). | † οὗτοι ὤ. AC<sup>2</sup>. 33. GHK. rel. f. Syrr. Pst. & Hcl. Goth. Æth. (vid. Luc. viii. 14). | om. 1. 69. Arm.  
— εἰσιν 1<sup>o</sup> | om. 1. b. e. Arm.  
— οἱ εἰς] οἱς K. | om. οἱ ΔGr.  
— εἰς τας] ἐπι τας CΔ.  
— οὗτοι εἰσιν BC\*DLΔ. 1. 69. (Latt.) Syrr. Pst. & Hcl. Memph. (Goth.) Arm. (hiat a). | om. (Eltz, 1633). AC<sup>2</sup>. 33. EFGHKMSUV. f. Æth.  
— λογόν] add. μου 1.  
— ακουσαντες BCDLΔ. 69. Syr. Pst. Memph. | † ακουοντες ὤ. A. rel. Latt. Syr. Hcl. Goth. Arm. Æth.  
19. αἱ μεριμναι] αἱ μεριμναις D\*. (per sollicitudines f).  
— ab init.] et per sollicitudines vitae et in errore saeculi b. et sollicitudinibus victi et delectationibus mundi offocant, etc. e. ...-nes vitae et oblectationes saeculi e. et prae sollicitudine victus et errore mundi i. et sollicitudines victus et errores mundi et deceptio divitiarum g<sup>1</sup>. et sollicitudines victus et delectationes mundi ff<sup>2</sup>.  
— αιωνος ABsC. rel. Vulg. f. ff<sup>1</sup>. g<sup>2</sup>. rel. | βιον DGr. Goth. (vid. Luc. viii. 14). victus d. ff<sup>2</sup>. victi c. vitae b. e. (hiat a. "....li" tantum, partem vocis "sae-